1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2018

                                                               № 227
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 31.12.2015 № 1445
В  связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 31.12.2015 № 1445 «О создании Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в пределах территории города Ржева Тверской области» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение 1 к постановлению Администрации города Ржева

                от  31.12.2015  № 1445
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
в пределах территории города Ржева Тверской области
Председатель комиссии:
Сияркин Евгений Сергеевич
–
заместитель Главы администрации города Ржева.

Заместитель председателя комиссии:
Абраменков Александр Иванович
–
начальник МУ «Управление ГОЧС г.Ржева».
Ответственный секретарь комиссии:
Явецкий Евгений Викторович
–
ведущий специалист МУ «Управление ГОЧС г.Ржева».

Члены комиссии:
Панчева Евгения Олеговна
–
начальник Отдела территориальной безопасности и

мобилизационной подготовки администрации города

Ржева;

Шпакова Анастасия Алексеевна
–
начальник Юридического отдела администрации

города Ржева;

Скударнова Анна Юрьевна
–
ведущий специалист по вопросам правопорядка

Администрации города Ржева;
Хассанов Дмитрий Александрович
–
сотрудник Отделения УФСБ России по Тверской

области;

Костин Владимир Михайлович
–
начальник отдела УУП МО МВД России «Ржевский»;
Пятак Сергей Иванович
–
начальник ОВО по Ржевскому району филиала ФГКУ

УВО ВНГ России по Тверской области;
Иванов Александр Юрьевич
–
и.о. начальника Отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по Ржевскому, Зубцовскому,

Старицкому и Оленинскому районам Тверской области;
Коротаева Марина Вячеславовна
–
начальник Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора в городе Ржеве, Ржевском,

Оленинском, Зубцовском и Старицком районах

Тверской области.

________________________
Примечание:

в состав комиссии включаются дополнительно:
1.​ Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания на ином законном основании.
2.​ Представители собственников объектов (по необходимости), которые располагаются в границах места массового пребывания людей либо в непосредственной близости к нему.
».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]